АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ОТДЕЛ ЭКОНОМИКИ И ФИНАНСОВ
ПРИКАЗ

от 08.06.2020

               № 25/20
г. Асино
Об утверждении Плана ревизий, проверок, обследований  органа внутреннего муниципального финансового контроля на 2020 год
В целях осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании «Асиновское городское поселение» и в соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Асиновского городского поселения от 19.06.2017 № 383/17 «О внутреннем муниципальном финансовом контроле Администрации Асиновского городского поселения»
1. Утвердить План ревизий, проверок, обследований  органа внутреннего муниципального финансового контроля проверок финансовым органом на 2020 год согласно приложению к настоящему приказу.
2. Начальнику отдела экономики и финансов обеспечить выполнение плана, указанного в приложении.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. Начальника отдела экономики и финансов

Администрации Асиновского городского поселения                             М.В. Заболотникова

	Приложение к приказу

отдела экономики и финансов

Администрации Асиновского

городского  поселения

от ____.20_ № ___

	Согласовано
	Утверждаю

	Глава Асиновского городского поселения
	Руководитель органа

внутреннего муниципального

финансового контроля

	____________ А.Г. Костенков

	___________ М.В. Заболотникова

	«__» ____ 2020 г
	«__» ___ 20__ г.

ПЛАН

ревизий, проверок, обследований  органа внутреннего муниципального финансового контроля

на  2020 год

	№ п/п
	Объект проверки
	Наименование проверяемого субъекта
	Цель проверки
	Основание проверки
	Исполнитель
	Сроки исполнения

	1
	Муниципальное унитарное предприятие Асиновского городского поселения «Энергия-Т1», муниципальное унитарное предприятие Асиновского городского поселения «Энергия-Т2»,

муниципальное унитарное предприятие Асиновского городского поселения «Энергия-Т3»
	Проверка целевого использования субсидий, предоставленных из бюджета муниципального образования «Асиновское городское поселение»
	Целевое использование субсидий, предоставленных из бюджета муниципального образования «Асиновское городское поселение»
	Постановление Администрации Асиновского городского поселения от 19.06.2017 № 383/17 «О внутреннем муниципальном финансовом контроле Администрации Асиновского городского поселения»; Постановление Администрации Асиновского городского поселения от 09.08.2018 № 522/18 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (индивидуальным предпринимателям) в целях финансового обеспечения затрат, связанных с оказанием услуг по теплоснабжению на территории муниципального образования «Асиновское городское поселение»»
	Начальник юридического отдела

Главный специалист-экономист
	Август

	2
	Муниципальное унитарное предприятие Асиновского городского поселения «Энергия-Т1»
	Проверка соблюдения требования Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ, от 18.07.2011 № 223-ФЗ
	Соблюдение требований Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ, от 18.07.2011 № 223-ФЗ
	Постановление Администрации Асиновского городского поселения от 22.06.2018 № 418/18 «Об утверждении положения о порядке осуществления контроля в сфере закупок органом внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании «Асиновское городское поселение»
	Начальник юридического отдела, главный специалист по муниципальному заказу
	Сентябрь

	3
	Муниципальное унитарное предприятие «Компания ритуальных услуг»
	Проверка соблюдения порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности предприятия
	Соответствие плана финансово-хозяйственной деятельности требованиям законодательства
	Постановление Администрации Асиновского городского поселения от 19.06.2017 № 383/17 «О внутреннем муниципальном финансовом контроле Администрации Асиновского городского поселения»
	Главный специалист-экономист
Главный бухгалтер
	Сентябрь

PAGE